UBND TỈNH BẮC NINH

            TRƯỜNG CĐSP  BẮCNINH

               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /KH-CĐSPBN                                                   Bắc Ninh,  ngày      tháng 11 năm 2025

KẾ HOẠCH  CÔNG TÁC TUẦN 18-BS

 (Từ ngày 01/12/2025 đến ngày 07/12/2025)

Thứ
Sáng Người phụ

trách

Chiều Người phụ

trách Nội dung Nội dung

Thứ hai

01/12

- Trưởng các đơn vị gửi lịch

tuần cho LĐTr (giờ lv theo

VB số 269/KH-CĐSPBN

ngày 10/5/2024).

- 7h00: Họp với CĐBG về Đề

án (Các đc Thắng; Nam;

Dung-KT)

- Dự HN của Sở Công thương

tại TTVH Kinh Bắc

Tr. Đơn vị

Đ/c Tuyến

Đ/c Tuyến

Đ/c Chuân

- Kiểm tra CT tuyển sinh

năm 2025 (theo KH)

- Kiểm tra chấm thi

- 14h30: Họp Đảng ủy mở

rộng (ĐU; LĐTr, BTĐTr;

Toàn thể phòng QLKH-

KHTV; TC-TT, ĐBCL;

Khoa BMC): H106.

- 15h00: Họp toàn Trường:

H704 (ĐT; KTTr chuẩn bị

nội dung; GV có giờ thì

cho SV tự nghiên cứu

trong thời gian dự họp)

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đc Tuyến

Đc Tuyến

Thứ ba

02/12

- Duyệt tổng hợp tin bài đăng

Website trường tháng 11.2025

- Duyệt lịch thi K45

- làm việc với ĐHSPHN về

TS

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đc Tuyến

- Kiểm tra K44 thực tập 1

tại MN Hoa Phượng

Đ/c Thương

Thứ tư

03/12

- Chỉ đạo đăng thông tin trên

Website trường

- Duyệt hồ sơ công tác Đảng

năm 2025

- Làm việc với ĐHSP-TN về

TS

Đ/c Chuân

Đ/c Thương

Đc Tuyến

- Kiểm tra nề nếp dạy học Đ/c Thương

Thứ năm

04/12

- Duyệt đề thi K45

- Nghe báo cáo về QL ĐHLK

- Dự HN QPAN tại Tỉnh đội

(đc Tài)

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Đc Tuyến

- Chỉ đạo duyệt đề cương

khóa luận TN K43

- Duyệt đề thi chuẩn đầu ra

Tin học CĐMN K13

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Thứ  sáu

05/12

- Duyệt đề thi K45 (cả ngày)

- Duyệt dự thảo BC kiểm tra

CT tuyển sinh năm 2025

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

- Đôn đốc rà soát, thu học

phí các lớp ĐHLK

Đ/c Chuân

Thứ  bảy

06/12

-  Trực lãnh đạo + Chỉ đạo coi

thi 14

- Trực TS:

Đ/c Chuân

Đ/c Tài

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

 Đ/c Chuân

Đ/c Tài

CN

07/12

- Trực lãnh đạo:

 - Chỉ đạo coi thi chuẩn đầu ra

tin học

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Chuân

Đ/c Giang

- Trực lãnh đạo:

- Trực TS:

Đ/c Thương

Đ/c Giang

 * Công việc trọng tâm:

- Các đơn vị thực hiện tốt Lịch làm việc, trực theo quy định của Tỉnh về giờ làm việc của các bộ

phận hành chính (Trường; các đơn vị Phòng/Trung tâm/CSMN thuộc Trường CĐSP Bắc Ninh): Theo nội

dung tại Kế hoạch số 269/KH-CĐSPBN ngày 10/5/2024 của Trường CĐSP Bắc Ninh.

- Các đơn vị tiếp tục rà soát, đóng gói hoàn thiện các công việc do đơn vị phụ trách, sẵn sàng chuẩn

bị cho sáp nhập trường.

- Toàn Trường lưu ý Lịch công tác đột xuất do tinh schaats công việc đang trong giai đoạn xây

dựng Đề án sáp nhập 05 trường và do Tỉnh triệu tập bất thường.

Nơi nhận:
   - Các đơn vị (t/h)

   - Lãnh đạo Trường.

   - Website Trường.

   - Lưu: VT, HCQT

       HIỆU TRƯỞNG

                       TS. Nguyễn Hữu Tuyến

		2025-11-30T09:04:44+0700

		2025-11-30T10:00:21+0700

		2025-11-30T10:00:27+0700

		2025-11-30T10:00:27+0700